
Het Bestuur van de Federatie van
Gezondheidszorgpsychologen, 
Kennis genomen hebbende van het
Besluit specialisme klinische neuro-
psychologie en het Besluit erkennings-
eisen opleiding klinisch neuropsycho-
loog van het College Specialismen
Gezondheidszorgpsycholoog,
Gelet op artikel 14, tweede lid van de
wet op de Beroepen in de Individuele
Gezondheidszorg, 

Besluit:

1. Het bedrag dat verschuldigd is
voor de behandeling van een verzoek
tot inschrijving in het register van kli-
nisch neuropsychologen bedraagt:
a. Indien sprake is van een verzoek
op basis van het getuigschrift als
bedoeld in artikel 3 van het Besluit
specialisme klinisch neuropsycholoog:
€ 215.

b. Indien sprake is van een verzoek
als bedoeld in artikel 12 van het hier-
boven bedoelde besluit: € 420
2. Het bedrag dat verschuldigd is
voor deelname aan de toets als
bedoeld in artikel 12 van het hierbo-
ven bedoelde besluit bedraagt € 300. 
3. Het bedrag dat verschuldigd is
voor de behandeling van een verzoek
tot erkenning als opleidingsinstelling
voor de opleiding tot klinisch neuro-
psycholoog, tevens omvattend de
erkenning van een hoofdopleider,
bedraagt eenmalig € 7500 en vanaf de
datum van erkenning jaarlijks
€ 3.219.

Amsterdam, 6 februari 2008.
J.A.C. Delimon, voorzitter.
L. van Wunnik, secretaris.

Uit: Staatscourant 16 mei 2008, nr. 92 / pag. 23 1

FEDERATIE GEZONDHEIDSZORGPSYCHOLOGEN

Tarieven registratie en erkenning 
opleidingsinstelling en opleider


